



JASDAQ

平成 26 年 5 月 27 日

各 位

会 社 名 アドアーズ株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 齊藤 慶
(証券コード番号 4712・JASDAQ)
問 合 せ 先 経営企画部次長 石川宇正
電 話 番 号 03-5843-8888

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 27 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 26 年 6 月 25 日開催予定の第 47 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款変更の目的

現行定款第 2 条に定める目的につき、経営・事業環境の変化や、お客様のニーズや事業内容の多様化に柔軟に対応すべく、事業目的の追加を行なうものであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線部分に変更箇所を示しております。)

現 行 定 款	変 更 案
第 1 条 (省 略)	第 1 条 (現行どおり)
(目的)	(目的)
第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第 2 条 (現行どおり)
1. ～16. (省 略)	1. ～16. (現行どおり)
(新 設)	<u>17. 介護保険法に基づく居宅サービス事業</u>
(新 設)	<u>18. 広告及び宣伝業</u>
17. ～32. (省 略)	<u>19. ～34.</u> (現行どおり)
第 3 条～第 39 条 (省 略)	第 3 条～第 39 条 (現行どおり)

3. 日程

取締役会決議日 平成 26 年 5 月 27 日
定時株主総会開催予定日 平成 26 年 6 月 25 日

以 上